SANVWEL L

I 114 TEX, KTO XOYET BOJIbLUE

Mapametpbl:  Ha koHew gHs: 04.10.2019
*LIeHbl YKa3aHbl C YYETOM CKUOKU

Fpynna OcTaTtok
HomeHknatypa LleHa Ban.
CAH®AAHC 208
BAHHbI 8
KOLLER POOL 4
KOLLER POOL 1
ROUND BaHHa Koller Pool 180x90 275,65 USD 1
AcummMmeTpuYHbIe 3
KARINA 2
KARINA BaHHa Koller Pool 170x110P 270,00 USD 1
KARINA TMaHenb Koller Pool 170x110P 83,97 USD 1
MONTANA 1
*AKUMA MONTANA BanHa Koller Pool 170x105P + cudboH + HOXKM 264,81 USD 1
KOLO 2
MpsaMoyronbHbIe 2
MaHenwu + Horn 2
PWP4460000 MaHenk k BaHHe UNI4 dopoHTan. 160 ¢ kpenneHuamu 1768,80, rpH 2
nopn 3AKA3 2
ROCA 2
A23277000R+A291051000 HAITI 2000 BanHa 170*80cm ¢ py4kamu 1 460,00/ EUR 2
NoAronoBHUKOM, 6e3 HOXeK
OYLWEBBIE KABUHbI 1
nopn 3AKA3 1
OyweBble kabuHbIl-oBepu RAVAK 1
3767710021 OQywesoii yronok PSKK 3-90 white (Transparent) 414,27, USD 1
UHCTAIMNAUUNN 93
GROHE 89
37131000 3BYKOM3ONALMOHHBIN KOMMNEKT ANS yHUTa3a 7,27 USD 89
KOLLER POOL( aeweBblie/cpeaHue) 4
MaHenb cmbiBa Design Plus Chrome (DESIGN PLUS CHROME) 17,45 EUR 4
KEPAMUKA 39
CERSANIT 17
Bauku 1
MITO GREY Cersanit ba4ok 010 (c apmatypoit) 12,97, USD 1
CupeHbe 8
COLOUR Cersanit CugeHbe 6eroe nnaeHbIN cnyck 900,00 rpH 8
YHuTtas 8
ARKTIK 011 yH1Tas nonmnponuneH,HUKHWIA NOA,ropu3oH Bbin.,3/6 47,000 USD 1
KORAL 011 YHuTa3 nonunponumeHa 36,84 USD 2
MERIDA 011 YHuTa3 nonunponusex 36,24 USD 1
MERIDA 031 YHuTa3 nonunponusex 41,49 USD 2
MITO GREY (6222) Cersanit 010 nonunponuneH 37,37, USD 1
PRESIDENT Cersanit YHutas 010/011 509,70 rpH 1
COLOMBO 5
COLOMBO 2
S$110072140 Apmartypa AB 77.57.118.3 (3/6 n - ansa 6a4kos AHTUCcNneck, Monecke 205,20 rpH 1
Mnoc 3/6 n)
S110163370 CugeHbe ansa yHutasa SDU 36 soft-close AxkueHT 802,50 rpH
YMbIBanbHUKU U NbegecTansi 2

AKUEHT Monynbepectan S12710000 {24} 331,70 rpH 1



CTATYC YmbiBanbHuk 50 c/o,c kpennennem S23215000 {16}
FANCY MARBLE ymbiBanbHuKu
YmbiBanbHvk Fancy Marble Elina 700, 6enbii apt.507101 + nepenvs
YmbiBaneHuk Fancy Marble Jody 500, 6enbiin apT.1605101 + nepenus
YmbiBanbHuk Fancy Marble Lucia 600, 6enbin apT.1306101 + nepenus
KOLO (YkpauHa)
YMbIBanbHUKU U NbeaecTanbl
FREJA YmbiBanbHuk 40 ¢ otBepcTmem criea L72340000 {30}
YHuTasbl noagBecHble+Yalm
SOLO YHUTa3T HanornbHbIA HWKHWUIA NOABOA, KOCON.BbIMYCK
SOLO/MYNbC Yhutas {12}
MEBEJ1b
noa 3AKA3
COLOMBO ( 6e3 Hoxek, HOXXKW OTOEJNIbHO)
AKLIEHT Menan 6enbivi rnsxeu/BeHre F15111001
KOLO (MonbLa)
TRAFFIC 89526000 wwkadumk noa ymMbIBarnbHUK 75 CM C ABYMSI SLLIMKaMW, CepbIn
noa 3AKA3
Tymb6a CLASSIC nog ymbiBansHk ARTECO 55 (700*500*30)
Tym6a MPAMM ans ARTECO 60 Ha Hoxkax

MOWKMU
KRAFT
KRAFT
10281Moiika Kraft K8060-EB (0,6/160mm.) matosas {10}
CudoHbI
CudboH ravika32 Bunyck 64 / 62mm 3 rogppoto 40/50 Apt 1050 / 11003 {10}
TPAMEUUA
10430 Moiika 1020B_15SGB (0,8mMM.) Tpaneumsi.c CyLuk +CudoH + kpenex Bp.yrn
10469 Moiika 1020F _15EGDB (0,8MM)yrnoB.Tpanewumsi.c cyLuk + cMdoH + Kpenex
nekop {10}
11932 Moiika PD9550CD_15DGB(0,8/180)TpaneL. ¢ cyLukoi +cudoH+ Kpenex Bp.
nekop {10}
nopn 3AKA3
ARGO (6e3 cucoHoB)
BELLA 460x515x200
Argo BELLA 460x515x200, IVORY-08
OVALE 620x500x200
Argo OVALE 620x500x200, ABEHA-06
STELLA 650x500x200
Argo STELLA 650x500x200, IVORY-08
Imperial
Moiika Hepxx. IMPERIAL 3838 (0.6mm) Satin
Mpouyee

A890096001 KHonka cnyckHas ROCA PRO PL2 Dual, xpom

543,20

1550,00

1620,00

2393,20

337,30

50,28
820,00

100,00

304,94

40,54
34,44

16,43

2,43

43,13
54,19

30,44

65,44

58,90

78,53

8,60

31,63

FPH

FPH

yel,]

yel,]

yel,]

usD
rpH

uUsD

uUsD

uUsD
uUsD

uUsbD

uUsbD

uUsbD
uUsbD

uUsbD

usD

uUsD

uUsD

uUsD

uUsD

= =
SN

P P NRPRRPRRPRDAEDARPRRLRNDRPRP®

PR AR R a1 o
W WO kR P wwhADN

[N
~

P PABMNRPPNMNNDP PP



