

Параметры: На конец дня: 04.10.2019 \*цены указаны с учетом скидки

Группа	11	_	Остаток
Номенклатура	Цена	вал.	
ЭНКАФНАЭ			208
ВАННЫ			8
KOLLER POOL			4
KOLLER POOL			1
ROUND Ванна Koller Pool 180х90	275,65	USD	1
Асимметричные			3
KARINA			2
KARINA Ванна Koller Pool 170x110P	270,00	USD	<u> </u>
KARINA Панель Koller Pool 170x110P	83,97	USD	·
MONTANA			1
*АКЦИЯ MONTANA Ванна Koller Pool 170x105P + сифон + ножки	264,81	USD	•
KOLO			2
Прямоугольные			2
Панели + ноги			
PW Р4460000 Панель к ванне UNI4 фронтал. 160 с креплениями	1768,80	грн	2
ПОД ЗАКАЗ			2
ROCA			2
A23277000R+A291051000 HAITI 2000 Ванна 170*80см с ручками и	460,00	EUR	2
подголовником, без ножек			
ДУШЕВЫЕ КАБИНЫ			1
ПОД ЗАКАЗ			1
Душевые кабины-двери RAVAK			1
37677100Z1 Душевой уголок PSKK 3-90 white (Transparent)	414,27	USD	•
инсталляции			93
GROHE			89
37131000 Звукоизоляционный комплект для унитаза	7,27	USD	89
KOLLER POOL( дешевые/средние)			4
Панель смыва Design Plus Chrome (DESIGN PLUS CHROME)	17,45	EUR	4
КЕРАМИКА			39
CERSANIT			17
Бачки			1
MITO GREY Cersanit Бачок 010 (с арматурой)	12,97	USD	,
Сиденье			
COLOUR Cersanit Сиденье белое плавный спуск	900,00	грн	8
Унитаз			8
ARKTIK 011 унитаз полипропилен,нижний под,горизон вып.,3/6	47,00	USD	1
KORAL 011 Унитаз полипропилена	36,84		2
MERIDA 011 Унитаз полипропилен	36,24	USD	,
метропилен метропилен	41,49		2
MITO GREY (6222) Cersanit 010 полипропилен	37,37		,
PRESIDENT Cersanit Унитаз 010/011	509,70	грн	,
COLOMBO			5
COLOMBO			
S110072140 Арматура АБ 77.57.118.3 (3/6 л - для бачков Антисплеск, Полесье	205,20	грн	•
Плюс 3/6 л)			
S110163370 Сиденье для унитаза SDU 36 soft-close Акцент	802,50	грн	1
Умывальники и пьедесталы			2
АКЦЕНТ Полупьедестал S12710000 {24}	331,70	грн	1

СТАТУС Умывальник 50 с/о,с креплением S23215000 {16}	543,20	грн	
FANCY MARBLE умывальники			1
Умывальник Fancy Marble Elina 700, белый арт.507101 + перелив	1550,00	грн	
Умывальник Fancy Marble Jody 500, белый арт.1605101 + перелив	1620,00	грн	
Умывальник Fancy Marble Lucia 600, белый арт.1306101 + перелив	2393,20	грн	1
КОLО (Украина)			
Умывальники и пьедесталы			
FREJA Умывальник 40 с отверстием слева L72340000 {30}	337,30	грн	
Унитазы подвесные+чаши			
SOLO Унитазт напольный нижний подвод, косой.выпуск	50,28	USD	
SOLO/ПУЛЬС Унитаз {12}	820,00	грн	
МЕБЕЛЬ			
ПОД ЗАКАЗ			
COLOMBO ( без ножек, НОЖКИ ОТДЕЛЬНО)			
АКЦЕНТ Пенал белый глянец/венге F15111001	100,00	USD	
КОLО (Польша)			
TRAFFIC 89526000 шкафчик под умывальник 75 см с двумя ящиками, серый	304,94	USD	
ПОД ЗАКАЗ			
Тумба CLASSIC под умывальник ARTECO 55 (700*500*30)	40,54	USD	
Тумба ПРАЙМ для ARTECO 60 на ножках	34,44	USD	
МОЙКИ			6
KRAFT			5
KRAFT			
10281Мойка Kraft K8060-EB (0,6/160мм.) матовая {10}	16,43	USD	
Сифоны	.0,.0	002	
Сифон гайка32 випуск 64 / 62мм з гофрою 40/50 Арт 1050 / 11003 {10}	2,43	USD	
ТРАПЕЦИЯ	2, 10	COD	
10430 Мойка 1020B_15SGB (0,8мм.) трапеция.с сушк +сифон + крепеж вр.угл	43,13	USD	
10469 Мойка 1020F_15EGDB (0,8мм)углов.трапеция.с сушк + сифон + крепеж	54,19		
декор {10}	04,10	OOD	
11932 Мойка PD9550CD_15DGB(0,8/180)трапец. с сушкой +сифон+ крепеж вр.	30,44	USD	•
декор {10}			
ПОД ЗАКАЗ			
ARGO (без сифонов)			
BELLA 460x515x200			
Argo BELLA 460x515x200, IVORY-08	65,44	USD	
OVALE 620x500x200			
Argo OVALE 620x500x200, ABEHA-06	58,90	USD	
STELLA 650x500x200			
Argo STELLA 650x500x200, IVORY-08	78,53	USD	
Imperial			
Мойка нерж. IMPERIAL 3838 (0.6мм) Satin	8,60	USD	
Прочее			